desarrollo de este proceso de 

contratación se respaldan con recursos del presupuesto de la FISCALÍA 
GENERAL DE LA NACIÓN para la vigencia 2016, según consta en el Certificado 
de Disponibilidad Presupuestal 95816 del 26 de Octubre de 2016 por valor de 
OCHENTA Y CUATRO MILLONES TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 
TREINTA Y TRES PESOS M/CTE. ($84.392.033), expedido por el Jefe de 
Departamento de Presupuesto y Contabilidad de la Entidad. 

CONVOCATORIA LIMITADA A MIPYMES (Hasta $272.541.000) 

De acuerdo con lo previsto por los artículos 2.2.1.2.4.2.2 y 2.2.1.2.4.2.4 del 
Decreto 1082 de 2015, si el presente Proceso de Contratación es inferior a ciento